
njordcleanair.com

Mums ir liela aktivitāte noliktavā, kur mēs 
apstrādājam lielu preču daudzumu. Visas 
darbības noved pie daudz putekļu un ne-
tīrumu veidošanās, kas ir problēma gan 
mūsu darbiniekiem, gan mūsu Autostore. 
Ar Njord palīdzību mēs esam izveidojuši 
ievērojami tīrāku iekštelpu vidi, kā rezultā-
tā preces plauktos ir tīrākas un tīrāka vide 
mūsu modernajām iekārtām. Tas ir arī radī-
jis labu un veselīgu darba vidi mūsu darbi-
niekiem, kas mums ir svarīgi.

Mūsu Autostore iepakošanas līnijā esam 
uzstādījuši Safe-Zone™ risinājumu, kur tīrs 
gaiss apskalo tur strādājošos, un pusdienu 
telpā, kur satiekas daudzi darbinieki, esam 
izvēlējušies pievienot UV-C, kas novērš 
baktērijas un vīrusus, lai samazinātu infek-
cijas risku. Mēs paši izmērām gaisa kvalitā-
ti un redzam, ka tā saglabājas labā līmenī. 
Es ļoti ieteiktu Njord, ja vēlaties izveidot 
tīru un veselīgu iekštelpu vidi.

Fredrik Jansson, Tehniskais menedžeris
Alligo / Örebro, Zviedrija

KLIENTA GADĪJUMS: 
Alligo / Örebro, Zviedrija

Ar Njord palīdzību mēs esam 
izveidojuši ievērojami tīrāku 

iekštelpu vidi, kā rezultātā plauktos 
ir tīrākas preces un tīra vide mūsu 

modernajām iekārtām.

”

”

Alligo ir Alligo AB biznesa joma, kas vislabāk pazīstama ar spēcīgajiem konceptu zīmoliem Swe-
dol, TOOLS, Grolls un Univern. Šeit uzņēmumi var iegādāties instrumentus, piederumus, darba 
apģērbu un aizsardzības līdzekļus. www.alligo.com

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skaties filmu Njord@Alligo/Swedol

https://youtu.be/EAObh13VSF8?si=A0k3DUeNHqgHZjw4

